
Det er en velkendt faktor, at når 
valget skal falde på leverandør af 
glasfacader og andre byggemateri-
aler er det ofte laveste fællesnæv-

ner der kommer til udtryk og den 
hedder billigst mulige produkt. 
 
Kvalitet og gode egenskaber koster 

penge her og nu, men ikke nød-
vendigvis på længere sigt. 
 
Når arkitekter og rådgiveres gode 

intentioner når ud til entreprenø-
ren fordufter mange af disse i den 
almindelige købmandshandel pro-
jekterne gennemgår. Der kan være 

diskussioner om tingene er beskre-
vet helt entydigt i udbudsmateriale 
og samtidig kan bygherren lokkes 
med en gevinst her og nu i form af 

billige produkter. 
 
Men hvordan er regnestykket når vi 

tager driftsbudgettet og ikke 
mindst brugernes ve og vel med 
ind i kalkulationen. 
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HansenProfile er system leverandør til facadeproducenter under HansenGroup - Nordeuropas største facadeentreprenør, herunder HSHansen og 
Glasalu i Danmark. Ligeledes føres systemerne af DFE i Viborg. Hjemmesider: HansenProfile eller www.hansengroup.biz. 
 
Hansen systemer inkluderer (klik på navnet for mere information): Hansen Fasad® - Hansen CellGlazing® - Hansen Fenster® - Hansen Millennium® 

For abonnement på Arkitekt Nyhedsbrev, spørgsmål eller kommentarer kan du maile til info@hansenprofile.dk eller kontakte os på tlf. 9675 1100 
(Søren Haubjerg Sørensen eller Ole Nørholm). Ønsker du at blive fjernet fra adresselisten - klik her.  

 
 
 
 
 
Send dette 
nyhedsbrev til 
en kollega. 

fra HansenProfile® 

Store klimaanlæg er dyre i drift, og 
dårligt indeklima koster flere syge-

dage - senest set i et større doku-
mentarprogram på Danmarks Ra-
dio. 
 

Vi har stigende omkostninger til 
energiforbrug og arbejdsstyrken er 
blevet en begrænsede faktor, så 
måske var det på tide vi flyttede 

nogle af her og nu gevinsterne til 
noget større på længere sigt? 
 
Har du brug for rådgivning til ud-

budsbeskrivelser og hvilke egenska-
ber vi kan indarbejde i facader er vi 
til rådighed på tlf. 9675 1100. 

Den 27. oktober var det 30. gang at Berlingske Nyhedsmagasin udsendte Guld1000 - også kendt som Erhvervsli-

vets Årbog. Magasinet er en klassiker i dansk erhverspresse, og tilbyder oversigt og analyse af de store og mellem-

store virksomheders tilstand i Danmark. 

På listen finder man HansenGroup blandt Danmarks 1000 største virksomheder. 

Tak til de mange gæster der lagde 

vejen forbi Smed H. S. Hansens 

Hus, og hjalp med til at fejre lance-

ringen af vort nye facade system til 

modulopbyggede facader: 

Hansen UnitAl. 

Ligeledes en tak til alle fra Hans 

Kolby Hansen for lykønskningerne ifm. hans 60 års fødselsdag ved samme lejlighed. 

HANSENGROUP BLANDT DANMARKS 1000 STØRSTE 

TAK FOR SIDST 

Månedens detalje i BYGGERI nr. 8 

indeholder denne gang et Hansen 

produkt vi tidligere har skrevet en 

del om, nemlig Hansen 3G. 

Artiklen beskriver bl.a. den store 

støjdæmpning, der er opnået på 

imponerende 32 dB med åbne vin-

duer. 

Link til artiklen i Byggeri her. 

Mere info vedr. Hansen 3G og 

lydreduktion her. 
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